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日本気象学会第15期役員改選の結果

開票の結果，投票総数，各会員の得票数は下記の通りです．

1．投票の内訳
投票総通数＝1060通

区 分

北

東

関

関

九

海　道　地　区　理　事

北　地　区　理　事

東　地　区　理　事

西　地　区　理　事

州地区理事
監　　　　　　　事

計

投　票　総　数

2120

2120

15900

4240

3180

2120

29680

有　効　票　数

1641

1616

13106

3250

2399

1942

23954

無　効　票　数

479

504

2794

990

781

178

5726

　　注．無揚票薮は白票数を含む「…

2．理　事
（北海道地区）

　当選　　高橋浩一郎　　　　　820票

　〃　　孫野　長治　　　　803〃

　次点　　なし

（東北地区）

　当選　　山本　義一一　　　　811票

　〃　　吉武　素二　　　　791〃

　次点　　なし

（関東地区）

当選

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

次点

16

岸保勘三郎

小平　信彦

大田　正次

神山　恵三

有住　直介

須田　建
松本　誠一

三宅　泰雄

朝倉　正
根本　順吉

竹内　清秀

毛利圭太郎

小倉　義光

北川信一郎

大井　正一

礒野　謙治

757票

752〃

744〃

724〃

681〃

667〃

666〃

653〃

646〃

625〃

604〃

596〃

573〃

560〃

553〃

541〃

　〃　　小林寿太郎　　　　　476〃

　〃　　吉野　正敏　　　　　453〃

　〃　　堀内　剛二　　　　453〃

　〃　　安藤　隆夫　　　　403〃

　〃　関原彊　 388〃

　〃　　坂上　治郎　　　　353〃

　〃　片山　昭　　　349〃
（関西地区）

　当選　　中島暢太郎　　　　　800〃

　〃　　山本竜三郎　　　　　793〃

　〃　　青木　滋一　　　　792〃

　〃　　喜多村一男　　　　　775”

　次点　　なし

（九州地区）

　当選　　沢田　竜吉　　　　　814〃

　〃　　日下部正雄　　　　　776〃

　〃　　武田　京一　　　　759”

　次点　　なし

3．監　事
　当選　　今井　一郎　　　　752票

　〃　　関口　理郎　　　　566〃

　次点　　藤田　敏夫　　　　　565〃

注．上記の結果は，定款および細則により役員に就任す

　　る資格を持った会員名および得票数のみです．

　昭和43年6月1日

　　　　日本気象学会選挙管理委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　、天気”　15．6．


